
Página 1 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 2160 - 10/02/2025.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



                   

                   MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL 

Estado do Paraná 
 

ERRADA TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO  

Dispensa de Licitação n° 01/2025. 

 

Errata de Publicação do Termo de ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO da Dispensa de 

Licitação n° 01/2025, publicada no Diário Oficial Eletrônico, edição 2158, em 

06/02/2025, sendo que:  

ONDE SE LÊ: 

CONTRATADA: LZ ENGENHARIA SGURANÇA DO TRABALHO  

CNPJ: 49.206.447/0001-00 

VALOR TOTAL: R$ 9.590,00 (Vinte e Três Mil e Duzentos e Dez Reais) 
 

LEIA-SE: 

CONTRATADA: LZ ENGENHARIA SGURANÇA DO TRABALHO  

CNPJ: 49.206.447/0001-00 

VALOR TOTAL: R$ 9.590,00 (Nove Mil e Quinhentos e Noventa Reais) 

 

 

 

 

Diamante do Sul /PR 10 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

Darci Tirelli 

Prefeito Municipal 

 
 

 

Página 2 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 2160 - 10/02/2025.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 

Av. Getulio Vargas s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax 0xx-45-3230-1239                              

e-mail administracao@diamantedosul.pr.gov.br - Diamante do Sul – Paraná 

 

                                                                            
                                                                             
 

          CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
                ATO Nº 004/2025 
                                                                             DATA: 10/02/2025 
 
 
                      
 O PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e com base na Lei Municipal nº. 1530/2025 de 05/02/2025. 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art 1º - ARBITRAR em seu favor, duas (02) diárias (valor unitário: R$ 980,00/valor 

total: R$ 1.960,00) para os dias 10 e 11 de fevereiro de 2025, em decorrência de viagem até 
a cidade de Cascavel - PR. Participar da 37ª Edição do Show Rural Coopavel, que acontecerá 
nos dias 10 a 14 de fevereiro, e também participar da reuniões com o Presidente AMOP  
Associação dos Municípios do Oeste do Paraná onde acontecerá entrevistas com os 
Prefeitos e Prefeitas no estande do Show Rural entre outros assuntos de interesse do 
município. Transporte: Ranger SFA4E37. 

 
 
Art 2º – Este ato de concessão entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.  
 
 
 
                    Gabinete do Executivo Municipal, em 10 de fevereiro de 2025. 
 

 
 
 
 
 

Darci Tirelli 
Prefeito Municipal  

Página 3 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 2160 - 10/02/2025.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.


		2025-02-10T18:59:37+0000




